
UCHWAŁA NR 329.XXXIII.2021 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w wieloletnie użytkowanie nieruchomości zabudowanej położonej 
w Jeleniej Górze. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020r. 
poz.713, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie części nieruchomości zabudowanej w granicach działki 
nr 29/3, obręb 28 NE, AM 8 przy ul. Grunwaldzkiej 51-H1 o powierzchni około 1200 m², stanowiącej własność 
Gminy Jelenia Góra, na której znajduje się budynek jednokondygnacyjny z pomieszczeniami o powierzchni 
245,5 m² na okres do dnia 04.12.2036 r. w części oznaczonej na mapie stanowiącej załącznik do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: 41287742-A48F-4D2F-A52A-D10A9D6F1805. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 329.XXXIII.2021 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

Id: 41287742-A48F-4D2F-A52A-D10A9D6F1805. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

